
ES fondų lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

bendrojo 

Savivaldybės (-

ių) biudžeto (-

ų) lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.1.1. Ikimokyklinio ugdymo paslaugų 

prieinamumo didinimas Šiaulių 

miesto savivaldybėje

Veiksmo įgyvendinimo metu bus modernizuojamas ir ikimokyklinio ugdymo paslaugų teikimui pritaikomas pastatas, adresu 

Pabalių g. 53, Šiauliai, įsigyjama reikiama įranga ir baldai bei ikimokykliniam ugdymui pritaikomos erdvės lauke. 

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2023 m. IV 

ketv.

2026 m. III 

ketv. 

2 941 176 2 500 000 441 176 P - Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros 

infrastruktūros mokymo klasių talpumas 

(asmenys)

0 90 Veiksmo įgyvendinimas 

finansuojamas ES fondų 2021-

2027 m. Investicijų programos 4 

prioriteto 4.5. uždavinio 

įgyvendinimui skirtomis lėšomis

P - Sukurtų naujų ikimokyklinio ugdymo vietų 

skaičius (skaičius)

0 90

R - Naujos arba modernizuotos vaikų priežiūros 

infrastruktūros naudotojų skaičius per metus 

(naudotojai per metus)

0 90

1.1.2. Bendrojo ugdymo, neformaliojo 

ugdymo ir kitų viešųjų paslaugų 

teikimui trūkstamos infrastruktūros 

sukūrimas, adresu J. Jablonskio g. 

14, Šiauliai.

Veiksmo įgyvendinimo metu planuojama įveiklinti nenaudojamą teritoriją ir sukurti naują infratsruktūrą, skirtą kokybiškam ir 

labiau prieinamam viešųjų paslaugų teikimui bei Šiaulių miesto gyventojų poreikių tenkinimui. Vykdant projekto veiklas Dainų 

parko prieigose, adresu J. Jablonskio g. 14, Šiauliai, bus statomas A++ klasės pastatas, kurio bendrasis plotas 11 745 kv.m., 

skirtas bendrojo ugdymo, neformaliojo ugdymo, sveikatinimo paslaugų teikimui bei sporto, užimtumo ir aktyvaus laisvalaikio 

veiklų organizavimui. 

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2023 m. IV 

ketv.

2026 m. IV 

ketv.

23 000 000 13 000 000 2 000 000 8 000 000 P - Integruoti teritorinio vystymo projektai 

(projektai)

0 1

P - Naujų ar rekonstruotų pastatų, kurių pirminės 

energijos paklausa yra bent 20 % mažesnė, nei 

reikalauja energijos beveik nevartojantis pastatas, 

plotas

0 11745

R - Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius (vartotojai per metus)

0 220000

1.1.3. S. Daukanto inžinerijos  gimnazijos 

(S. Daukanto g. 71, Šiauliai) 

pritaikymas specializuotų 

inžinerinio ugdymo programų 

vykdymui. 

S. Daukanto inžinerijos  gimnazijos modernizavimas ir jos pertvarkymas iš bendrosios gimnazijos į gimnaziją, skirtą mokiniams, 

turintiems išskirtinių gabumų matematikai, gamtos mokslams, technologijoms ir inžinerinei kūrybai, vykdančią specializuoto 

ugdymo krypties pagrindinio ir vidurinio ugdymo kartu su inžineriniu ugdymu programas.  Modernizuojant S. Daukanto 

inžinerijos  gimnaziją bus įsigyjama reikiama įranga, ugdymo įstaigos pastate, adresu S. Daukanto g. 71, Šiauliai, vykdomi 

remonto darbai, kurių metu  bus atnaujinamos patalpos, įrengiami gamtos mokslų ir  technologijų kabinetai, laboratorijos ir 

kitos erdvės reikalingos tinkamam inžinerinės ugdymo įstaigos veiklos organizavimui bei paslaugų teikimui ( 

https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815  ). Veiksmo įgyvendinimas užtikrins bendrojo lavinimo sistemoje trūkstamų 

paslaugų teikimą bei didins paslaugų prieinamumą, nes ugdymo įstaigos pastatas bus pritaikytas specialiųjų poreikių 

turintiems asmenims. Įgyvendinus veiksmą taip pat bus didinami įstaigos pajėgumai, nes bendrojo ugdymo paslaugos bus 

pradedamos teikti ir 5-8 klasių mokiniams. 

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2024 m. I 

ketv.

2026 m. III 

ketv.

2 000 000 1 700 000 0 300 000 P - Integruoti teritorinio vystymo projektai 

(projektai)

0 1

R - Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius (vartotojai per metus)

0 107300

1.1.4. Bendrojo ugdymo paslaugų  

kokybės gerinimas ir prieinamumo 

didinimas Šiaulių mieste, 

atnaujinant Šiaulių Ragainės 

progimnazijos pastatą (Tilžės g. 85, 

Šiauliai) bei didinant jo 

funkcionalumą. 

Veiksmo įgyvendinimo metu bus vykdomas Ragainės progimnazijos pastato atnaujinimas, pritaikant jį efektyvesniam 

naudojimui ir didinant bendrojo ugdymo paslaugų prieinamumą. Įgyvendinant veiksmą bus įdiegti universalaus dizaino 

principai,įrengiamos trūkstamas ugdymo ir poilsio erdvės, laboratorijos, trūkstami mokymo kabinetai bei sporto salė. Įvykdžius 

šias veiklas bus padidintas objekto funkcionalumas. Vykdant veiklas taip pat bus atnaujintos, vidaus patalpos bei vidaus 

inžinerinės sistemos ir įdiegiamos energiją taupančios priemonės. 

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2023 m. IV 

ketv.

2026 m. III 

ketv.

3 000 000 2 550 000 0 450 000 P - Integruoti teritorinio vystymo projektai 

(projektai)

0 1 Papildo ,,Tūkstatntmečio mokyklų" 

programos projektą. 

R - Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius (vartotojai per metus)

0 77700

1.1.5. Bendrojo ugdymo paslaugų  

kokybės gerinimas ir prieinamumo 

didinimas Šiaulių mieste, 

modernizuojant  Vinco Kudirkos 

progimnazijos pastatą (Dvaro g. 

129, Šiauliai) bei didinat jo 

funkcionalumą. 

Vinco Kudirkos progimnazijos pastato modernizavimas ir  jo pritaikymas efektyvesniam naudojimui, universalaus dizaino 

principu įrengiant trūkstamas ugdymo ir poilsio erdves, laboratorijas, trūkstamus mokymo kabinetus, atnaujinant vidaus 

inžinerines sistemas ir įdiegiant energiją taupančias priemones.

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2023 m. IV 

ketv.

2026 m. III 

ketv.

3 000 000 2 550 000 0 450 000 P - Integruoti teritorinio vystymo projektai 

(projektai)

0 1

R - Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius (vartotojai per metus)

0 86400

Reikšmė 

pabaigoje

1. Strategijos tikslas

Didinti Šiaulių miesto patrauklumą gyventi ir kurtis 

1.1. Strategijos uždavinys

Pagerinti viešųjų paslaugų  prieinamumą ir jų įvairovę bei socialinio būsto prieinamumą Šiaulių mieste.

Pastabos, komentarai
pabaiga

Veiksmo finansavimo poreikis, eurais

PLANUOJAMŲ 2023-2029 M. ŠIAULIŲ MIESTO TVARIOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS

Eil. Nr. Planuojamo veiksmo pavadinimas Planuojamo veiksmo aprašymas

Veiksmo 

pobūdis 

(investicinis 

(I) arba 

neinvesticinis 

(NI))

Vertinimo rodikliai

Prisidėjimas prie 

kitų teritorinių 

strategijų 

įgyvendinimo

Bendras lėšų 

poreikis, 

eurais

Iš jų:

Rodiklis
Pradinė 

reikšmė

Institucijos 

(įstaigos) 

(veiksmo 

vykdytojo) 

pavadinimas

Įgyvendinimo terminai (metais 

pradžia

https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815
https://www.siauliai.lt/aktai/document/108815


1.1.6. Šiaulių jaunųjų gamtininkų centro 

jojimo skyriaus atnaujinimas ir 

plėtra, didinant objekto 

funkcionalumą,  sukuriant tinkamas 

sąlygas užimtumui, sveikatingumui, 

edukavimui bei viešųjų paslaugų 

prieinamumo didinimui.

Veiksmo įgyvendinimo metu planuojama modernizuoti Šiaulių jaunųjų gamtininkų centro jojimo skyriaus (Žuvininkų g. 30, 

Šiauliai) infrastruktūrą, didinti jos funkcionalumą ir pritaikyti ją neformaliojo ugdymo paslaugų plėtrai bei pajėgumų 

didinimui, edukavimui ir  naujų paslaugų (hipoterapija) teikimui. Veiksmo vykdymo metu taip pat bus pritaikoma lauko erdvė 

užimtumo, edukavimo ir rekreacijos veiklų organizavimui. Rekonstrukcijos metu bus padidinamas  Šiaulių jaunųjų gamtininkų 

centro jojimo skyriaus talpumas (iki 2772 kv.m. bendro ploto), pasiekiama A++ energetinė klasė. Objekto rekonstrukcija ir 

trūkstamų erdvių įrengimas, taikant universalaus dizaino principus, sudarys tinkamas sąlygas įstaigos teikiamų paslaugų 

pajėgumų didinimui ir naujų paslaugų teikimui bei daugiatikslių miesto bendruomenės poreikių tenkinimui. Įgyvendintas 

veiksmas sudarys sąlygas specialiojo ugdymo įstaigoms, veikiančioms Šiaulių mieste, užtikrinti platesnį spektrą reabilitacijos 

paslaugų (hipoterapija), kurios reikalingos vidutinių/didelių/labai didelių specialiųjų poreikių turintiems vaikams. 

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2023 m. IV 

ketv. 

2027 m. I 

ketv.

10 675 655 7 675 655 0 3 000 000 P - Integruoti teritorinio vystymo projektai 

(projektai)

0 1  

P - Naujų ar rekonstruotų pastatų, kurių pirminės 

energijos paklausa yra bent 20 % mažesnė, nei 

reikalauja energijos beveik nevartojantis pastatas, 

plotas

0 2772

R - Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius (vartotojai per metus)

0 198000

1.1.7. Edukacinių erdvių įrengimas 

Šiaulių miesto ugdymo įstaigose, 

plėtojant visos dienos mokyklos 

veiklas

Veiksmo įgyvendinimo metu bus kuriamos visos dienos mokyklos erdves pradinio ir bendrojo ugdymo įstaigose, siekiant didinti 

švietimo sistemos teikiamų paslaugų kokybę bei vienodas galimybes jomis naudotis. Veiksmo įgyvendinimo metu bus įrengtos 

edukacinės, aktyvios veiklos bei poilsio erdvės, skirtos visos dienos veikloms, atliktas patalpų remontas, įrengta reikiama 

infrastruktūra kiemo teritorijoje, nupirkta reikalinga įranga. Planuojama, kad visos dienos erdvės bus sukurtos 10 įstaigų: 

Centro pradinėje mokykloje (A. Mickevičiaus g. 9, Šiauliai), Gytarių progimnazijoje (K. Korsako g. 10, Šiauliai), ,,Juventos" 

progimnazijoje (P. Višinskio g. 16, Šiauliai),Vinco Kudirkos progimnazijoje (Dvaro g. 129, Šiauliai), Medelyno progimnazijoje 

(Birutės g. 40, Šiauliai), ,,Rasos" progimnazijoje (Tiesos g. 1, Šiauliai), ,,Romuvos" progimnazijoje (Dainų g. 13, Šiauliai), 

,,Sandoros" progimnazijoje (K. Korsako g. 8, Šiauliai), ,,Saulės" pradinėje mokykloje (Dainų g. 15, Šiauliai) ir Zoknių 

progimnazijoje (Radviliškio g. 82B, Šiauliai). 

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2024 m. II 

ketv.

2026 m. III 

ketv.

1 764 706 1 500 000 264 705,88 P - Naujos arba modernizuotos švietimo 

infrastruktūros mokymo klasių talpumas 

(asmenys).

0 2 488 Veiksmo įgyvendinimas 

finansuojamas ES fondų 2021-

2027 m. Investicijų programos 4 

prioriteto 4.5. uždavinio 

įgyvendinimui skirtomis lėšomis

P - Naujos arba modernizuotos švietimo  

infrastruktūros naudotojų skaičius per metus 

(naudotojai per metus

0 2 488

P - Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos dienos 

mokyklos infrastruktūra, 

skaičius (asmenys per metus).

0 1 200

1.1.8. Šiaulių miesto ,,Romuvos",  

,,Dainų" ir  Salduvės  progimnazijų 

bei Didždvario ir Lieporių 

gimnazijų lauko infrastruktūros 

atnaujinimas, pritaikymas ugdymo 

poreikiams ir funkcionalumo 

didinimas.

Penkių  bendrojo ugdymo įstaigų prieigų bei buvusių stadionų teritorijų pertvarkymas ir/ar esamų statinių rekonstrukcija į 

daugiafunkicinius sporto aikštynus, pritaikytus: a) bendrojo ugdymo paslaugų, atitinkančių higienos normos HN 21:2017 

„Mokykla, vykdanti bendrojo ugdymo programas. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ reikalavimus, organizavimui ir 

teikimui; b) bendrojo ugdymo teikiamų paslaugų prieinamumo ir įvairovės didinimui; c) bendruomenės, kuri galės naudotis 

sukurta infrastruktūra nustatytomis valandomis po ugdymo proceso organizavimo, poreikiams (aktyviam laisvalaikiui, 

užimtumui, sveikatinimui).                                                                                                                                               Įgyvendinant 

projekto veiklas: 1. ,,Romuvos" progimnazijos teritorijoje (Dainų g. 13, Šiauliai)  planuojama įrengti futbolo aikštę, bėgimo 

takus (šiuo metu yra asfalto dangos statiniai), tinklinio aikštelę, kvadrato aikštelę, lauko treniruoklius, stalo teniso stalus, 

krepšinio aikšteles bei lauko teniso aikštelę. 

2. ,,Dainų" progimnazijos teritorijoje (Dainų g. 45, Šiauliai) planuojama įrengti futbolo aikštelę, bėgimo takus, atnaujinti 

krepšinio aikštelę, įrengti šuoliaduobių zoną, dvi daugiafunkcines aikšteles su saugia danga (lengvosios atletikos rungtims ir 

sportiniams žaidimams; kitoms komandinėms sporto šakoms), įrengti lauko treniruoklius. 3. Salduvės progimnazijos teritorijoje 

(K. Kalinausko g. 19, Šiauliai) planuojama įrengti  futbolo, rankinio, regbio integruotą aikštę, bėgimo takus, šuoliaduobes, 

kamuoliuko metimo sektorių, krepšinio ir tinklinio aikšteles su instaliuotais badmintono stovais, gimnastikos sieneles bei 

treniruoklius. 

4. Didždvario gimnazijos teritorijoje (Vilniaus g. 188, Šiauliai) planuojama stvarkyti stadiono ir prieigų paviršių, pritaikant 

futbolui, atnaujinti bėgimo takų dangą, įrengti šuolio į tolį  bei metimo sektorius.                                                              5. 

Lieporių gimnazijos teritorijoje (V. Grinkeičiaus g. 22, Šiauliai) planuojama stvarkyti stadiono ir prieigų paviršių, įrengti 

futbolo aikštelę, bėgimo takus, įrengti šuolio į tolį  bei metimo sektorius, daugiafunkcinę aikštelę, treniruoklius bei rekonstruoti 

krepšinio aikštelę.    Atnaujinant aikštynus, taip pat bus sutvarkoma lauko infrastruktūra (pėsčiųjų takai, žalieji plotai, 

parkavimo vietos) bei ugdymo įstaigų prieigų infrastruktūra, užtikrinanti saugų mokinių patekimą į ugdymo įstaigas.                                                 

Veiksmo įgyvendinimas užtikrins: a) Saugų ir higienos normos HN 21:2017 „Mokykla, vykdanti bendrojo ugdymo programas. 

Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ reikalavimus atitinkantį bendrojo ugdymo paslaugų teikimą; b) trūkstamos 

infrastruktūros, kuri padidins paslaugų prieinamumą, sudarant sąlygas mokiniams užsiimti nauja ir įvairia sportine veikla, 

sukūrimą; c) naujos infrastruktūros, kuri bus prieinama visuomenei, ir galimybių aktyviai leisti laisvalaikį miesto 

bendruomenei, sukūrimą; d) ugdymo įstaigų prieigų (įstaigos teritorijos ribose) funkcionalumo didinimą. 

 

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2023 m. IV 

ketv.

2026 m. III 

ketv. 

4 676 471 3 975 000 0 701 471 P - Integruoti teritorinio vystymo projektai 

(projektai)

0 1

P - Integruoti teritorinio vystymo projektai 

(projektai)

0 1

R - Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius

0 180 700

1.1.9. Socialinio būsto fondo plėtra 

Šiaulių miesto savivaldybėje

Veiksmo įgyvendinimo metu bus siekiama padidinti savivaldybės socialinio būsto fondą ir išplėsti galimybes apsirūpinti būstu  

tikslinės grupės asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į socialinio būsto nuomą. Vykdant veiksmą bus organizuojamas butų 

pirkimas Šiaulių mieste ir  jų pritaikymas specialiųjų poreikių turintiems asmenims. 

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2024 m. III 

ketv.

2029 m. I 

ketv. 

2 352 940 1 999 999 0 352 941

P -  Naujų arba modernizuotų socialinių 

būstų talpumas

(Asmenys)

0 121 Veiksmo įgyvendinimas 

finansuojamas ES fondų 2021-

2027 m. Investicijų programos 4 

prioriteto 4.9. uždavinio 

įgyvendinimui skirtomis lėšomis

R - Naujų arba modernizuotų socialinių būstų 

naudotojų skaičius per metus (Naudotojai per 

metus)

0 121

1.2.1. Lieporių parko atgaivinimas ir 

pritaikymas lankymui bei 

bendruomenės poreikiams. 

Šiaulių miesto Lieporių parko sutvarkymas: parko pritaikymas aktyviam šeimos laisvalaikiui, universalių lauko žaidimų 

įvairaus amžiaus vaikams aikštelių įrengimas, pėsčiųjų ir dviračių takų infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra, apšvietimo 

infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra, želdynų ir kraštovaizdžio sutvarkymas, mažosios architektūros elementų įrengimas, 

teritorijos pritaikymas neįgaliesiems, esamos automobilių statymo infrastruktūros modernizavimas ir plėtra parko prieigose.

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2024 m. II 

ketv.

2027 m. I 

ketv.

3 000 000 2 550 000 0 450 000 P - Integruoti teritorinio vystymo projektai 

(projektai)

0 1

R - Sukurtos arba atkurtos teritorijos, naudojamos 

ekonominei, rekreacinei ar turizmo paskirčiai

0 12,00

Sukurti tvarią, sveiką, įtraukią bei patogią gyventi miesto aplinką



1.2.2. Tankiai apgyvendintos Šiaulių 

miesto urbanizuotos teritorijos 

atgaivinimas, žalinimas ir 

funkcionalumo didinimas: kvartalo, 

kurį riboja Rasos g. ir Aukštabalio 

g. konversija ir pritaikymas 

bendruomenės poreikiams

Šiuo projektu Šiaulių miesto savivaldybė siekia sukurti estetišką, funkcionalią, saugią ir patrauklią gyvenamąją aplinką, 

prieinamą visoms amžiaus grupėms, pritaikytą bendruomenės poreikiams, laisvalaikio veiklai. Projekto sprendiniai parinkti 

vadovaujantis universalaus dizaino principais.

Šiam tikslui pasiekti veiksmo įgyvendinimo metu planuojama humanizuoti vieną iš tankiausiai apgyvendintų miesto kvartalų 

Projektu numatoma rekonstruoti kvartalo privažiuojamuosius kelius, stovėjimo aikšteles ir pėsčiųjų takus, juos pritaikant 

specialiųjų poreikių turintiems žmonėms (platinami ir įrengiami nauji pėsčiųjų takai, sutvarkomi nuolydžiai, kad žmonės su 

negalia galėtų laisvai ir saugiau judėti visoje kvartalo teritorijoje; įrengiamos automobilių stovėjimo vietos, skirtos 

neįgaliesiems). Naujai įrengta infrastruktūra bus ne tik pritaikyta specialiųjų poreikių turintiems žmonėms, bet tuo pačiu ir 

saugesnė, patogesnė visų eismo dalyvių atžvilgiu (paskirstant eismo srautus; sukuriant sąlygas sumažinančias eismo greitį 

kvartalo viduje; aiškiai atskiriant pėsčiųjų, poilsio zonas nuo važiuojamosios dalies).

Kvartale numatomos dvi naujos pramogų/ laisvalaikio zonos. Šios zonos bus skirtos aktyviam laisvalaikiui sukuriant estetiškai 

patrauklias erdves, prieinamas įvairaus amžiaus žmonėms bei suburiančias įvairių interesų bei amžiaus grupes. 

Pramogų/ laisvalaikio zonose numatyta įrengti žaidimų aikšteles, skirtas vyresniems ir jaunesniems vaikams, sporto aikšteles, 

žaidimų stalus, treniruoklių aikštelę. Didžiosios poilsio zonos sprendiniai suprojektuoti prisitaikant prie esamų želdinių, juos 

išsaugant.

Projekte numatyti sprendiniai pagerins aplinkos ir susisiekimo komunikacijų sąveikos sąlygas. Suprojektuoti sprendiniai 

sumažins aplinkos, dirvožemio ir oro taršą. Bus sumažinamas triukšmas ties daugiabučių  gyvenamųjų namų langais. 

Visame kvartale taip pat numatoma įrengti naują apšvietimą, kuris ne tik užtikrins gyvenamosios aplinkos jaukumą, bet ir 

sukurs sąlygas saugesniam naujai įrengtos infrastruktūros ir poilsio/ laisvalaikio zonų naudojimui tamsiu paros metu.

Kvartale taip pat sprendžiama paviršinių nuotekų kaupimosi problema, dėl kurios didžiąją metų dalį yra apsunkintas 

naudojimasis esama infrastruktūra, žaliosiomis erdvėmis.

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2023 m. IV 

ketv.

2026 m. III 

ketv.

4 200 000 3 570 000 0 P - Integruoti teritorinio vystymo projektai 

(projektai)

0 1

R - Rekultivuota žemė, naudojama žaliesiems 

plotams, socialiniams būstams, ekonominei arba 

kitai paskirčiai

0 6,64

1.2.3. Vientiso dviračių takų tinklo 

kūrimas integruojant bevariklį 

transportą į bendrą transporto 

sistemą

Veiksmo įgyvendinimo metu bus plėtojama bevariklio transporto infrastruktūra, įrengiant, rekonstruojant ar kapitaliai 

remontuojant  dviračių takus ir/ar dviračių-pėsčiųjų takus. Veiksmo tikslas - užtikrinti vientisą, rišlų ir saugų savarankiško 

infrastruktūros tinklo,  jungiančio pagrindines kasdienes funkcines zonas (gyvenamosios, darbo, paslaugų ir pan.), 

suformavimą. 

I Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

2023 IV ketv. 2029 m. II 

ketv.

18 000 000 15 300 000 0 2 700 000 P - Dviračiams skirta infrastruktūra, kuriai 

suteikta parama (kilometrai)

0 33 Veiksmo įgyvendinimas 

finansuojamas ES fondų 2021-

2027 m. Investicijų programos 8 

prioriteto 8.1. uždavinio 

įgyvendinimui skirtomis lėšomis

R - Dviračiams skirtos infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus (naudotojai per metus)

0 45000


